
Pode mnou

Anna K.

Jsou hluboko tam podemnou 
A když si poradí
Odejdou a nic mi nevezmou
Asi jim to nevadí

Kolem nás tak dlouho víří prach
Malá křídla až přinesou strach
Odemknou a víc ti neřeknou
Neřeknou

Jsou daleko tam přede mnou
A když se neztratí
Obejmou mě a najednou
Už se nevrátí

Kolem nás tak dlouho víří prach
Malá křídla až přinesou strach
Odemknou a víc ti neřeknou
Neřeknou

Ještě to nevím, ale jsem blíž
Ještě to nevím, o kousek níž
Ještě to nevím, pořád tu jsou
Pode mnou

Kolem nás tak dlouho víří prach
Malá křídla až přinesou strach
Odemknou a víc ti neřeknou
Neřeknou

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

